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PROTOKOLL FRA  FORBUNDSTING NGTF 2012 
 

 
Lørdag 28. april 

 

Åpning og hilsningstaler 

Daglig leder i Hamar IL, Bo Nordseng sa han var stolt av å kunne ønske velkommen til 

Hamar IL s hjemmebane. 

Historikken går langt bakover i tid, og de har lange tradisjoner med gymnastikk og turn.  

Idrettslaget ble stiftet for 125 år siden. Turnforeningen ble dannet samme år som NGTF, i 

1890. 

I 2013 er idrettslaget arrangør av landsturnstevnet, og ser på dette med forventning og 

ærefrykt. Forrige gang det ble arrangert i Hamar var i 1907, hvor Kong Haakon VII var 

gjest og stevnets høye beskytter.  

 

Ordfører Morten Aspeli ønsket velkommen til Hamar og fortalte litt om Hamar og dets 

historie med ca 29000 innbyggere og bosetningshistorie i over 4000 år tilbake i tid. 

Hamar er en idrettsby for både elite og bredde. Ordføreren ønsket alle velkommen 

tilbake til landsturnstevne i 2013 og lykke til med forbundstinget 

 

President Stig Nilssen ønsket velkommen til forbundstinget, forbundets høyeste organ. 

Her skal status for 2010 og 2011 gjøres opp, og veien videre settes.  Alle foreninger og 

lag har anledning til å delta i dette som er en blanding av oppsummering og videre 

utvikling.  Dette er idrettsdemokrati i praksis. 

Langtidsplan, Regionalisering og nytt registreringssystem er også viktige saker. 

Viktig å ha muligheten til å knytte nettverk. 

Han håpet at tinget ble preget av gjensidig respekt og konstruktiv atmosfære, og at det 

ville gi inspirasjon til å arbeide videre. 

 

De som har gått bort i perioden ble minnet med ett minutts stillhet, og minneord over 

æresmedlem Åge Storhaug som døde 18. april ble lest. Det var også lagt ut 

kondolanseprotokoll i forbindelse med Åge Storhaugs bortgang. 

 

Visepresident i Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paraolympiske komité, 

Kristin Kloster Aasen, ønsket på vegne av NIF å hilse til tingforsamlingen. Hun hilste også 

fra idrettspresident Børre Rognlien. Hun nevnte spesielt 3 saker som er viktig for tinget; 

å vedta strategier og rammebetingelser for neste periode, å vedta lover og å velge styre 

til å gjennomføre strategiene i neste tingperiode.  

Hun minnet også om idrettens aktivitets- og organisasjonsverdier og at Idrettsglede skal 

være den viktigste drivkraften for alle i norsk idrett.  

 

Det jobbes også med å endre tippenøkkelen til fordel for norsk idrett, men det viktigste 

av alt er å sikre frivilligheten. Den økonomiske forvaltningen i deres forbund ser ut til å 

være på rett spor og både en 12-års plan og en 4-års plan er en spennende og langsiktig 

tenkning. Gym for Life er også et spennende prosjekt. Hun ønsket alle delegater lykke til. 

 

 

 

SAK 1 Godkjenning av de fremmøtte representantene 

v/ President Stig Nilssen 

Talerett for ansatte og gjester ble godkjent. 

 

Det ble gjort følgende endringer i representasjonslisten: 

62 Otto Kalvø, Njård, meldt forfall 

64 Lise K. Furuseth, erstattet av Trine Johansen 

65 Paal Mogens Furuseth, meldt forfall 
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79 Hilde Dalen, Haugesund, meldt forfall 

96 Arne Henriksen erstattet av Terje Wright. 

 

Ikke møtt: 

47 Kjell Normann, Kabelvåg 

73 og 74 Hammer Turn (Kom senere) 

 

Det ble gitt talerett for ansatte og ledere av forbundets komiteer innen deres 

arbeidsområde, samt til gjester. 

 

Antall stemmeberettigede representanter: 107. 

50% Flertall 54 

2/3 flertall:  71 

 

 

 

SAK 2 a) Godkjenning av innkallingen 

 

Vedtak: Innkallingen ble enstemmig godkjent 

 

Sak 2 b) Godkjenning av sakslisten 

Vedtak: Sakslisten ble enstemmig godkjent 

 

 

Sak 2 c)  Godkjenning av forretningsorden;   

Vedtak:  Forretningsorden ble enstemmig godkjent. 

 

Konstituering: 

SAK 3 a) Valg av dirigenter 

 

Vedtak: Brit Øiesvold, Bodø og Omegns IF og Stig Rønne, Trondhjems TF 

enstemmig valgt. 

 

Sak 3 b)Valg av sekretærer 

Vedtak: Forbundsadministrasjonens ansatte ble enstemmig valgt 

 

Sak 3 c) Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 

Vedtak: Mette Thomassen, Hordaland Gymnastikk og turnkrets og Alfred 

Øverland, Molde Turnforening ble enstemmig valgt. 

 

Sak 3 d) Valg av minst 2 representanter til redaksjonskomité 

 

Vedtak:  Anniken Mellegaard Douglass, Ragnhild Mauseth og  Erik Hagen ble 

enstemmig valgt. 

 

Sak 3 e) Valg av minst 2 personer til reiseutgiftsfordelingskomité 

 

Vedtak:  Forbundsadministrasjonen ble enstemmig valgt. 

 

Sak 3 f) Valg av minst 3 representanter til tellekorps 

 

Vedtak: Anniken Mellegaard Douglass, Ketil Folkvord, Ingunn Thorsen ble 

enstemmig valgt. 
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SAK 4 Behandle årsberetninger for 2010 og 2011  

Dirigentene informerte om prosedyrene for gjennomføringen av tinget. 

 

Styrets beretning  

# 1 Stig Nilssen, president, kommenterte beretningen som står i Årbok/beretninger 

2010-2011, og viste bilder fra ulike arrangementer og lignende. Det er et høyt 

aktivitetsnivå i vårt forbund. 

Medlemstallet viser en god utvikling på antall barn. Flere ser på gym og turn som en 

basisidrett. 

Turn i skolen – spennende prosjekt for å få kompetanse ut i skolen. Her har Idrettens 

Grunnstige og Trampett i skolen blitt brukt. 

Ungdomsgruppen er liten, frafallet er, som i andre idretter, stort i aldersgruppen fra barn 

til ungdom. Det har heldigvis vært en liten økning i tallene de siste årene.  Tilbud som 

saltouke har vært avholdt hver sommer, i Mandal og Malvik. For å holde på ungdommene 

er det viktig å bruke trendaktiviteter, og vi må våge å åpne for nye aktiviteter. 

 

Anlegg  

Forbundsstyret er stolt av at 2012 ser ut til å bli et gjennombruddsår når det gjelder 

antall nye anlegg, det forventes at 6-7 blir ferdige i 2012. 

Viste bilder fra flere haller; Elverum, Steinkjer, Rakkestad, Nedre Glomma. 

 

Basishall  

Et stort arbeid nedlegges i forbindelse med å gjøre basishallen godkjent og til å bli kjent. 

 

I den forbindelse ble én person trukket spesielt fram; leder av NGTFs utstyr- og 

anleggskomité. Basishallens FAR kan Svein Hagberg kalles, og han ble hedret for sitt 

utrettelige arbeid for dette. 

 

Toppidrett er en viktig del av langtidsplanen. 

Stian Skjerahaug sto for det beste resultat hittil i toppidrettsatsningen; EM jr. i 2010, 5 

hundredeler fra finalen i bøylehest. 

 

Voksne; Stor konkurranse fra andre aktører på breddeaktiviteter. Viktig å ha aktiviteter 

for disse – Golden Age Festival er en av dem. 

Felles samlingsplasser som Conventions, kretsting, forbundsting etc. gir utvikling 

Utdanning; Trenerløypa: teori og praksis samles 

En del turninnslag i media, Sportsmagasinet på TV 2 Zebra bl.a.  

Vi ser betydningen av den jobben som Morten Bråten og Espen Jansen har gjort – med 

trening av utøvere fra andre idrettsgrener. 

 

Tropp: 2 gull til Norge; Holmen tropp og Turn og Oslo TF 

RG; Asker TF ble nordiske mestere i junior og senior tropp 

Gymhjul; Ruth Kari Krokeide tok bronse i hopp i VM 2011 

 

Ungdom; Eurogym – europeisk stevne. 500 norske er påmeldt til Eurogym i Portugal. 

Gymnaestrada: Idrett og kunst/kultur. Norge har alltid mange deltakere, 1200 deltok i 

Lausanne i 2011 

 

Gym for Life Challenge Norge – oppvisningskonkurranse som er blitt svært populær. 

Special Olympics; Asker Turnforenings utøvere har sanket mange medaljer i Special 

Olympics World Games. De er en stor berikelse å ha i vårt forbund 

 

Søknadsposessen WG 2015 

Læring: politisk påvirkningsarbeid er svært viktig.  Finland hadde vært dyktigere enn oss. 

Vi ønsker å benytte den kompetansen til å søke flere internasjonale arrangement. 
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VM i sportsdrill i Bergen. Arrangementsmessig gikk det veldig bra, men økonomisk ble 

det et stort underskudd 

 

Gym for Life Challenge 2017 – NGTF har søkt om å få dette arrangementet. Sted; 

Oslofjord konferansesenter i nærheten av Tønsberg. FIG’ president har vært på besøk. 

Avgjørelsen skal tas på FIG Council i Russland i midten av mai. 

 

Forbundets internasjonale strategi; Et stort breddearrangement og et stort 

konkurransearrangement – innen 10 år. 

 

Oppsummering: Stolt av medlemsutviklingen; Økning på ca. 20.000 over en 10 års 

periode. Totalt sett går det i riktig retning. Utfordringen gjelder nå mest på voksne. 

 

Nilsen rettet en stor takk til alle de som får ”gymnastikk- og turnhjulet” til å gå rundt. 

 

 

Forbundsstyrets beretning:  

#21 Jørn Nordeng, Troms gymnastikk- og turnkrets; Vara kontrollkomité; Riktig 

foreningstilhørighet er Bardufoss Gymnastikk og Turnforening 

 

Beretning Turn kvinner 2010  Ingen kommentar 

 

Beretning Turn kvinner 2011  Ingen kommentar 

 

Beretning Turn menn 2010  Ingen kommentar 

 

Beretning Turn menn 2011  Ingen kommentar 

 

Beretning Rytmisk Gymnastikk 2010 Ingen kommentar 

 

Beretning Rytmisk Gymnastikk 2011 Ingen kommentar 

 

Beretning Troppsgymnastikk 2010 Ingen kommentar 

 

Beretning Troppsgymnastikk 2011 Ingen kommentar 

 

Beretning Sportsdrill 2010  Ingen kommentar 

 

Beretning Sportsdrill 2011  Ingen kommentar 

 

Beretning Gymnastikkhjul 2010 Ingen kommentar 

 

Beretning Gymnastikkhjul 2011 Ingen kommentar 

 

Beretning Bredde 2010   Ingen kommentar 

 

Beretning Bredde 2011   Ingen kommentar 

 

Beretning Utdanning 2010-2011  

#57 Ann Mari Steinsland, Oslo Turnforening, Har vært med i redigeringen av ny 

trenerløype og i denne beretningen har administrasjonen hatt ansvar for fremdrift i 

utdanningen, mens de andre i gruppen har vært ressurspersoner. 

 

Beretning integrering 2010   Ingen kommentar 

 

Beretning integrering 2011   Ingen kommentar 
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Beretning utstyr- og anlegg 2010-2011 Ingen kommentar 

 

Beretning UEG TKM 2010-2011   Ingen kommentar 

 

Beretning UEG TC Gfa    Ingen kommentar 

 

Representasjoner 2010    Ingen kommentar 

 

Representasjoner 2011    

#6 Leif Smaaland, Buskerud gymnastikk- og turnkrets: I 2011 var president Stig Nilssen 

til stede på Buskerudtrampetten.  

 

#20 Ragnhild S. Havenstrøm, Telemark gymnastikk- og turnkrets, I oktober 2011 var 

Veslemøy Viervoll til stede på lagledermøte i Telemark gymnastikk- og turnkrets. 

 

#80 Tone J Røksund, Tasta turn, Forbundsstyrets representant på kretsting til Rogaland 

Gymnastikk- og Turnkrets var ikke Kristin Gilbert, men Reidun Skretting. 

 

Rettelse fra dirigent Brit Øiesvold: I mars 2011 var Reidun Skretting og ikke Kristin 

Gilbert var til stede på NM i Rytmisk Gymnastikk i Bergen. 

 

 

Vedtak: Årsberetning 2010-2011 Enstemmig vedtatt 

 

SAK 5 Behandle styrets økonomiske beretninger og reviderte 

regnskaper 
 

#1 Stig Nilssen, president. 

I de siste tingperiodene har det vært en gradvis økning i egenkapitalen. For 2010 er  

resultatet svært negativt. For stor arbeidsbelastning og manglende kontrollrutiner. Nye 

rutiner er nå gjennomført. 

Resultatet for 2011 viser et overskudd på 1 mill. Han takket kontrollkomiteen,  

administrasjonen, komiteene, kretsstyrene. Takket også de nye medlemmene i  

forbundsstyret, Dag Ø. Grindal, Kristin Gilbert, Lone Bruvold Hansen og Reidun Skretting. 

Som nye styremedlemmer hadde de ikke forutsetning for å sette seg inn i det. 

 

#131 Øistein Leren, generalsekretær. 

• 2011; overskudd 1 007 668  

• 2010; underskudd 4 316 922 

• 2009; overskudd 794 289 

• 2008; overskudd 383 664 

• 2007; overskudd 1 337 214 

• 2006; underskudd 546 978 

  

I 2010 var det for dårlig styring, det er ingen unnskyldning. 

VM i sportsdrill gikk 2 mill underskudd, men ble et veldig bra arrangement.  

Han takket alle norske deltakere, dugnadsgjengen og alle som jobbet med  

arrangementet. 

Inntektsbudsjettet basert på deltagelse og tilreisende likt som i andre VM 

Høye kostnader på rigg av hall. Kan ikke stoppe halvveis! 

Kritikkverdig at vi ikke hadde god nok kontroll underveis og etterpå. 

 

I tillegg kom kostnader knyttet til  

– IT, innkjøp og drift, både ordinært og VM 

– Telefoni, overgang fra fast til mobil 

– Øvrige administrative kostnader 

• Porto 
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• Husleie 

– Svikt i varesalg 

Gymnaestradasøknad: Ingen erfaringstall – vi gikk over budsjett. Forskjellen  

mellom oss og de andre landene som søkte, er at de andre hadde statlig støtte. 

Vi hadde et godt konsept, og bar alle kostnadene selv. 

Sluttoppgjør med Landsturnstevne 2009 – regninger kom i 2010. 

Krav om avsetning til AFP for alle årene fram til 67 for de som hadde gått av (nytt krav 

til regnskapsførsel i 2010) 

 

Gymnaestrada 2011: Alt skal resultatføres i 2011, hvilket betyr at inntektene som var i 

2010 – ble satt i balansen og ført til 2011. Arrangementet var i budsjettet fordelt over 

både 2010 og 2011, måtte endres til bare å føres i 2011 

 

Resultatet av dette; For mange aktiviteter totalt i forbundet førte til for liten kontroll med 

regnskapet underveis. 

Egenkapitalen ble negativ, udekket tap. 

 

Takket være overføringstidspunktene for de ordinære tilskuddene fra NIF, så klarte vi å 

komme oss igjennom uten å ta opp lån.  Målsettingen var at det skulle ikke gå ut over 

andre, ingen regninger skulle overføres til andre. 

Generalsekretæren hadde for mange oppgaver, og hadde ikke kapasitet til å følge 

regnskapet tett nok. 

Utviklingskonsulent og konsulent utstyr/anlegg og sportsdrill sluttet, det er ikke ansatt 

nye i disse stillingene. 

Administrasjonen; Flere har måttet ta flere arbeidsoppgaver. 

Leren sa at de ansatte på Ullevål og ute i landet har vært tålmodige! 

 

Leren berømmet også forbundsstyret for innstillingen: Dette skal vi rydde opp i og gå 

videre. Revisor og kontrollkomité har også vært aktive og bidratt i kraft av de rollene de 

skal ha. 

 

For 2011 gjaldt kontroll og disiplin; Justering av budsjettet. Oppdatert regnskap til hvert 

styremøte. 

Valuta: 2011 – Sveits, CFR.  Den 18/9 2009 ble det bestemt hva deltakeravgiften på 

gymnaestradaen skulle være. Da var 100 CFR 570 NOK.   I juni 2011 var 100 CFR 660 

NOK.  Det var enda verre for alle de landene som har Euro. 

World Gymnaestrada er hvert 4. år – og har en omsetning på ca. 10 mill. Det er allikevel 

lettere å håndtere enn VM i Sportsdrill. Her var det svært mange usikkerhetsmomenter 

og mange tidligere erfaringer som ikke holdt stikk.  

Gymnaestrada er imidlertid sårbar for valutasvingninger. 

 

Resultatet for 2011: Tilbake på positiv egenkapital, Kontrollrutinene fungerer og 

opprettholdes. 

 

Sponsorer og partnere: 

Thon hotels – alle kan benytte dette. Solid og god avtale, gode priser og sponsorat. 

First Hotels er samarbeidshotell med Thon. 

Alfa Care - Barteravtale 

Milano - konkurransetøy 

Scandi Sport/Janssen & Fritsen – Bistand til lagene 

Sportslotteriet – Omsetningsbasert avgift til NGTF 

Norsk tipping – Del av avtalen mellom NT og NIF 

Frisk Forsikring – Avsluttet pr. 31.12.2011, går tilbake til Sparebank 1. Idretten solgte 

ikke nok. 

Hardangerbestikk – Avsluttet pr. 31.12.2011 

 



Forbundsting 2012 Side  7 Norges Gymnastikk- og Turnforbund   

Ungdomslekene er et samarbeid mellom 15 idretter (Særforbundsavtalen - SFA), som 

arrangerer NM på samme sted. Videreføres i 2013, og har allerede fått støtte fra NIF, 

Lillehammer og Oppland Fylkeskommune 

Gjør SFA interessante for sponsorer 

NGTF var representert med Gymnastikkhjul i 2011, det blir Rytmisk Gymnastikk i 2013. 

NGTF har ansvar for åpningsshow både i 2011 og 2013  

 

Det ble åpnet for spørsmål. 

 

Økonomisk beretning 2011 

 

#11 Mette Thomassen, Hordaland gymnastikk- og turnkrets. Administrasjonen og 

forbundsstyret bør ha en ros for å ha greid å snu skuta igjen. 

 

 

Fondsregnskap NGTF: Ingen kommentarer 

 

Fondsregnskap for Norges Kvinnelige Gymnastikkveteraner: Ingen kommentarer 

 

Beretning revisor: Ingen kommentarer 

 

Beretning kontrollkomité: Ingen kommentarer 

 

Vedtak: Regnskap 2010 og 2011: Enstemmig godkjent. 

 

 

SAK 6 A  INNKOMNE LOVFORSLAG 
 

SAK 6 A-1 Forbundsstyret foreslår:  
Revidering av NGTFs lov i henhold til ny lovnorm 
 

Det fremlagte forslag til lov er tilnærmet identisk med lovnorm for særforbund. 

Tilføyelser som forbundsstyret foreslår, var skrevet med kursiv. 

Opprinnelig lovnormtekst som foreslås strøket ble vist med gjennomstrekning. 

 

Kommentarer fra NGTFs lovkomité: 

Lovkomiteen har behandlet det fremlagte lovforslag, og har følgende bemerkninger: 

 

- § 20 (9 bør endres slik at det fremgår at generalsekretær har møterett, men 

ingen plikt. Lovkomiteen foreslår følgende endring: 

 

”(9)Generalsekretæren har tale- og forslagsrett på forbundstinget, ledermøter, i 

forbundsstyret og arbeidsutvalg, og i alle komiteer og utvalg.” 

Utover dette har lovkomitéen ingen bemerkninger av betydning. 

Anniken Mellegaard Douglass, lovkomiteen 

 

#145 Lone Bruvold Hansen, forbundsstyret, innledet og informerte om endringene som 

er gjort – og forklarte hva en lovnorm er; det er Lov fra NIF som gjelder for særforbund. 

Det er en del endringer i lovnormen, som gjør at vi må endre vår lov. 

Nytt at det inndeles i kapitler, oversiktlig og lettere å lese. 

 

Endringer i følgende paragrafer: 

§ 6 Kjønnsfordeling 

§ 7 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett m.v. 
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§ 8 Valgbarhet og representasjonsretten for arbeidstaker og oppdragstaker – er mer 

detaljert enn tidligere. 

§ 9 Valgbarheten og representasjonsretten for andre personer med tilknytning til 

særforbundet – er mer detaljert enn tidligere. 

 

§ 10 Inhabilitet er mer utdypet. 

§ 11 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll. 

 

§ 13 Regnskap, revisjon, budsjett mv. Vi er her pliktige til å tegne underslagsforsikring. 

 

§ 14 - 3 Forbundstinget, ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør tinget hhv. 

under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om tinget er lovlig innkalt 

og om det er saker som ikke kan behandles. 

 

§ 22 Alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, 

straffesaker og dopingsaker. 

 

§ 23 Avtaler og samarbeid mellom NGTF og næringslivet 

 

§ 24 Idrettens markeds-, medie- og arrangementsrettigheter 

 

§ 25 Bestemmelser om konkurranseforbud 

 

Tillegg til paragrafene som vi ønsker som tillegg: 

§  4 – Videreføring av vår egen bestemmelse. 

§ 15 - Videreføring av pkt b. og c. Nest nederste setning strykes. 

§ 17 - Tatt bort en bestemmelse om doms- og appellutvalg pga NIF har opprettet 

tilsvarende utvalg som våre saker skal behandles i. 

§ 22 - Videreføre pkt 6-15. 

§ 20 - videreføre pkt 7-9. Lovkomiteen har forslått endringer. Se tingforslag. 

§ 21 om komiteer og utvalg. Foreslår å videreføre punkt 3 og 4 som forbundets faste 

komiteer. Tidligere doms- og appellutvalg er strøket. 

 

Forbundsstyret foreslår å vedta lovnormen med de endringer som er foreslått i  

tingpapirene. 

 

 

# 76 An-Magritt Stendahl, Stavanger Turnforening, § 4 - Medlemskap pkt. 1: 

Mener at gymnastikk og turn er vår særidrett og mener det er viktig at det står 

gymnastikk og turn og ikke aktiviteter som er inn under gymnastikk og turn.  Ikke bra å 

slippe til andre idretter i gymnastikk og turn begrepet da dette kan få konsekvenser. 

Forslag: Nåværende formulering opprettholdes og endres ikke. Se eksakt forslag og 

avstemming nedenfor. 

 

#6 Leif Smaaland, Buskerud Gymnastikk- og Turnkrets 

Forslag nr. 1 Går ut i fra at det er en skrivefeil i § 1. Skal hete lov for Gymnastikk- og 

Turnforbund og ønsker at dette rettes opp. 

 

Forslag nr 2. § 20 pkt 9.  Endres til at generalsekretær er ansatt og i tilfelle forslag skal 

det gå gjennom styret som fremmer forslaget. Se endelig forslag nedenfor. 

 

#121 Anniken Mellegaard Douglass, Lovkomiteen: Det som fremgår er tilsvarende det 

som er i lovnormen. Forsamlingen må ta stilling til om man ønsker det man hadde før, 

eller det som nå er førende. 
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Avstemming: 

Forslag fra Stavanger Turnforening:  

§ 4 medlemskap: Nåværende formulering: ”alle idrettslag som organiserer gymnastikk 

og turnidretter og er medlem av NIF, har rett til å bli medlemmer i forbundet.” 

opprettholdes. 

 

Vedtak: Stavanger Turnforening fikk 43 stemmer. Forslaget falt. 

 

 

Forslag fra Buskerud Gymnastikk- og Turnkrets: 

§ 20 pkt 9 fra Buskerud: ”Generalsekretæren har møterett med tale/forslagsrett på 

ledermøter, i forbundsstyremøter og møter i arbeidsutvalget, og i alle komiteer og 

utvalg.”  

”Generalsekretær har møterett med talerett på forbundstinget.” 

 

#121 Anniken Mellegaard Douglass, lovkomiteen, kommenterte at forslaget må endres 

da representanten hadde uteglemt noe. 

 

Vedtak: Buskerud fikk 18 stemmer – forslaget falt. 

 

Det ble votert over forbundsstyrets opprinnelige forslag med de endringer som Lone 

Bruvold Hansen la frem. 

 

Vedtak: Loven ble enstemmig vedtatt. 

 

 

 

SAK 6 B-1  Regionalisering   
 

#3 Ole Ivar Folstad, forbundsstyret presenterte forslaget 

 

”Pengestrømsanalysen” skulle se litt på vår organisasjon. Dette temaet har vært 

diskutert i veldig mange år, og vi fikk anbefalinger fra et eksternt firma. 

 

Formålet var: 

Oppdatere analysene som tidligere er gjort av økonomien i forbund og kretser for å 

skape grunnlag for sammenligning og utviklende diskusjoner. 

Utgjøre grunnlag for beslutningsprosessen rundt sentrale organisasjons- og 

økonomispørsmål, først og fremst 

• organisering av det politiske nivået 

• organisering av det administrative nivået 

• tilskuddsordningene, 

slik at NGTF skal kunne nå målsettingen om å fremskaffe korrekt og tilstrekkelig 

dokumentasjon som skal gi et heldekkende og godt beslutningsgrunnlag for fremtidige 

vedtak, i henhold til langtidsplanen.  

 

Sluttrapporten kom i 2009 med følgende konklusjoner; 

• Det er ikke nødvendig å følge statens og Idrettsforbundets inndeling.  

• Antall organisatoriske nivåer bør være tre. 

• Kretsene bør regionaliseres eller at stordrift kan skapes gjennom en 

   økt grad av samarbeid. 

• Kompetansesenter bør skapes for ansatte som kan støtte flere    

   kretser/regioner med spesialistkompetanse og lokal forankring.     

• Prosessen for løpende revidering av laginndeling og grenfordeling  

    er viktig, og må kontinuerlig gjennomføres. 

• Oppgavefordelingen mellom de organisatoriske nivåene kan gjøres 

    mer effektive og  frigjøre tid til kjerneoppgaver. 
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Arbeidet med å harmonisere kontingentene bør fortsette - for å skape 

bedre aktiviteter i alle deler av forbundet. Arbeidet må ta utgangspunkt i at det er 

forskjellig forutsetninger å drive aktivitet i ulike deler av landet.  

 

Folstad viste til følgende vedtak fra forbundstinget i 2010: 

 

Det skal presenteres forslag til løsning på følgende områder på forbundstinget i 2012 

med virkning fra 01.01 2013:.  

- Organisasjonens samordnede økonomi på krets- og forbundsplan, herunder dagens 

økonomiflyt i forbundet totalt, og eventuelle tiltak som kan bedre denne.  

- Organisering av aktivitetene i forhold til administrative regioner  

- Samordning av krets- og forbundskontingenter  

- Ny modell for krets / regionstilskudd  

- Samordning av felles arbeidsoppgaver som vil gi gevinst ved økt effektivitet og 

ressursbesparelse. 

 

Saken har totalt vært behandlet; 

 I Forbundsstyret; sak 4/10-12 (10.06.10), sak 54/10-12 (14.01.11), sak 88/10-

12 (09.06.11), sak 90/10-12 (25.08.11), sak 97/10-12 (23.09.11), sak 116/10-

12 (09.12.11). 

 På kretsledermøter; høst 2010, januar 2011, september 2011, januar 2012 

 Egne arbeidsgruppemøter 

 Høringer  

 

Forslag til løsning etter møte med kretsledere september 2011: 

• Forbundet skulle sørge for drifting  

• Kretsene skulle ha fokus på aktivitet 

 

Dagens kretskontingent og avgift til NGTF skulle samordnes i én felles kontingent.  

Kr 120 pr medlem uten differensiering - ble foreslått  

 

Kretsene skal ha fokus på aktivitet: 

• Inntekter som kommer fra aktivitet forblir i kretsen (kurs, stevner…) 

• All sponsing og støtteordninger, tilskudd fra idrettskrets/fylke, forblir i kretsen. 

 

Forbundets oppgaver: 

Ivareta alle driftskostnader: 

• Lønn, IT, regnskap, husleie 

• Møtevirksomhet i forhold til forbundsting, kretsledermøter 

 

Forslag til oppgaver som et minimum som de kretsansatte skulle løse 

 

• tilrettelegging av kretsting og lignende møter  

• tilrettelegging og oppfølging utdanningstiltak  

• søknad om tilskudd fra idrettskrets, fylke og andre lokale aktører  

• oppfølging av kretsenes økonomi 

• oppfølging av lagene i forhold til kontaktinformasjon  

• oppfølging av lagene i kretsen i forhold til medlemsregistrering  

• oppfølging lagene i kretsen i forhold til trenerlisenser  

• publisering på hjemmesidene 

• oppfølging av utstyrs- og anleggsaktiviteten i kretsen  

• delta på kretsting, kretsledermøter og forbundsting  

 

Forbundet ønsket å legge til rette for å sørge for at økonomien i den enkelte krets ikke er 

til hinder for deltagelse i viktige politiske fora som kretsledermøter, forbundsting og felles 

møte med fokus på aktivitetene slik som nåværende kretsenes seminar. 
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Forbundet skulle ta seg av det økonomiske og administrasjonen – kretsene skulle ta seg 

av aktivitet. 

Kretsene skal ha inntekt av aktivitet som bl.a. kurs og stevner samt andre ting som 

tilskudd, sponsor etc, forblir i kretsen. 

 

Forslaget ble forelagt kretsledermøtet i september 2011. Forslaget ble sendt til høring 

1.12.2011. 13 kretser ga tilbakemelding, Mange var fornøyd med utredningen, men slett 

ikke alle;   

 

Påstander som kom;  

• Knebler handlefrihet 

• Kritisk til sentral regnskapsførsel 

• Vil ikke ha innblanding i styring av administrative ressurser 

• Imot felles kontingent 

• Frykter å miste innflytelse på kretskonsulent 

• Får ikke noe igjen for økning av kontingent 

• Kretsene vil dø… 

• Ser ikke at det blir frigjort tid til å drive aktivitet 

• Ansatte blir flyttet ut av kretsen 

 

Med dette som bakgrunn så ikke forbundsstyret noe grunnlag for å tvinge igjennom noe 

som mange ikke vil ha. 

 

Tvang er ikke vår kultur, derfor dette forslaget; 

 

Forbundsstyret foreslår: 

Det enkelte organisasjonsledd er alene ansvarlig for sine inntekter og kostnader. 

Forbundet dekker reise og opphold for kretsleder og kretsansatt på kretsledermøter, 

forbundsting og andre fellesmøter som forbundet kaller inn til. Forbundet dekker også 

inntil 4 deltagere utenom kretsleder og kretsansatt på et årlig møte med fokus på 

aktiviteten på forbunds- og kretsnivå. 

 

Folstad presiserte at dette ikke kan utsettes mer nå, og ønsket at vi kommer fram til et 

omforent vedtak.  Håper at vi får en konstruktiv debatt. Styret vil være lydhøre. 

 

#12 Liv Lia Pedersen, Møre og Romsdal gym og turnkrets 

Hun ønsket å fremme et motforslag; Følgende verdier:  

Vi er ikke visjonære hvis vi deler opp avgiften. Vi er det når vi får én innkreving! 

Vil vi ikke ha positive endringer? Nå må vi ta et endelig vedtak. NGTF er landets eldste, 

men vi bør se framover. 

Pedersen hadde sett på hver enkelt krets, og det er totalt ikke så langt unna de 120,- pr. 

person som tidligere var foreslått. 

 

Møre og Romsdal gymnastikk- og turnkrets fremmet følgende forslag:  
Organisasjonens samlede økonomi på krets- og forbundsplan samordnes på følgende 

områder: Forbundskontingenten settes til kr 120.- slik at den dekker lønn til alle 

kretsansatte og administrasjonskostnader herunder kontorhold og IKT.  Forbundet 

dekker reise og opphold for kretsleder og kretsansatt på kretsledermøter, forbundsting 

og andre felles møter som forbundet innkaller til. Forbundet dekker også inntil 4 

deltakere i tillegg til kretsleder og ansatt på et årlig møte med fokus på aktiviteter på 

forbunds- og kretsnivå. Forbundet får fullt arbeidsgiveransvar for de kretsansatte. 

Dagens ordning med kretsene som oppdragsgiver videreføres, dog slik at alle kretsers 

behov for basisoppgaver blir ivaretatt. Kretskontingent fastsettes fortsatt av den enkelte 

krets. 

 Følgende driftsoppgaver samordnes som et minimum: 

– oppfølging av vedtak fra kretsstyrene  

– tilrettelegging av kretsting og lignende møter  
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– tilrettelegging og oppfølging utdanningstiltak  

– søknad om tilskudd fra idrettskrets, fylke og andre lokale aktører  

– oppfølging av kretsenes økonomi, jfr. kap 1.1 i høringsdokumentet 

– oppfølging av lagene i forhold til kontaktinformasjon  

– oppfølging av lagene i kretsen i forhold til medlemsregistrering  

– oppfølging lagene i kretsen i forhold til trenerlisenser  

– publisering på hjemmesidene, jfr. kap 1.2 i Høringsdokumentet 

– oppfølging av utstyrs- og anleggsaktiviteten i kretsen  

– delta på kretsting, kretsledermøter og forbundsting 

– frivillig å kjøpe regnskapstjenester fra NGTF. 

For detaljer og premisser som grunnlag for ovennevnte henvises til Høringsdokument, 

notat dat. 1.12.2011. 
 

Pedersen avsluttet med å håpe at vi vil være visjonære og jobbe mot felles mål! 

 

#23 Lene F. Kraft, Østfold gymnastikk- og turnkrets. Vi har ingen kretsansatt, vi driver 

godt uten.  Mange lag spør hva de får tilbake. Kretsen støtter aktiviteten økonomisk. Vi 

må i så fall drive aktivitet for å hente inn mer penger. For Østfold betyr det kr. 40 mer 

pr. medlem. 

 

#15 Janne Alsaker, Sogn og Fjordane gymnastikk- og turnkrets. Intensjonene som har 

ligget bak er å få en bedre og mer effektiv drift av organisasjonen, helhet, økonomiflyt, 

bedre samordning av økonomien, og at kretsstyret kan ha fokus på mer aktivitet. 

 

Klasseskillet mellom stor og liten krets; kretser med og uten kretskonsulent blir som før.  

Trist hvis vi går bort fra intensjonen om at det skal finnes en ansatt ressurs tilgjengelig 

for alle lag, og prinsippet om lik kontingent uavhengig av hvor i landet man bor. 

 

Skjønner godt at det var frustrerende for forbundsstyret å få den tilbakemeldingen. En 

del spørsmål som ble stilt i høringsdokumentet, ble ikke besvart. Skuffende at ikke 

forbundet tok en runde til med kretsene, for å oppklare eventuelle uenigheter og 

argumentere videre for forslaget som det har vært jobbet lenge med. 

Det opprinnelige forslaget vil ikke kneble handlefriheten i kretsene, men derimot frigjøre 

kapasitet til å jobbe for økt aktivitet! 
 

Sogn og Fjordane gymnastikk- og turnkrets klarer ikke å øke kontingenten så mye, og vil 

miste kretskonsulenten for å gå i balanse. Må be om flere frivillige til å gjøre arbeidet.   

 

Alsaker stilte spørsmålet; Hvor er det blitt av samholdet og evnene til å se fordelene med 

en samlet organisasjon? Vi vil miste stabiliteten og ressursene som ligger i en 

konsulentstilling, og vil igjen være prisgitt det frivillige leddet; kretsstyret og utvalgene. 

 

Mange krefter er brukt på dugnadstimer og mange helger med familien er blitt ofret til 

fordel for kretsarbeid, som har gitt mye glede, men også forsakelser. 

  

#16 Heidi Holm, Oslo og Akershus gymnastikk- og turnkrets. 

Vi vil gjerne være visjonære. Hun mente at felles kontingent ikke er veien å gå. Blir ca. 

400.000 dyrere for lagene i vår krets. Vi må ha ekstra kroner for aktivitet etc. Kretsen 

støtter lagene sine på forskjellige måter. Oslo og Akershus støttet NGTFs forslag. 

 

#22 Erik Hagen, Vestfold gymnastikk- og turnkrets.  Dette har vært diskutert i mange år, 

og han gledet seg over at det kan bli en mer strømlinjeformet organisasjon med færre 

administrative oppgaver til kretsstyret. 

Han henstilte til tingforsamlingen om å støtte den handlingsplanen. Vær lojale til de 

vedtak til vi fatter. Bør komme lenger enn å sitte på hver vår tue. All erfaring sier at det 

er det vi får resultater av. Vestfold støttet Møre og Romsdals forslag. 
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#7 Roy Skog, Finnmark gym og turnkrets. Virkelighetens hverdag: Finnmark har hatt 

flere år med underskudd. Vi har de høyeste kontingentene, de dyreste og lengste 

reisene.   Hvis dere tar fra oss kretskonsulenten, får vi store problemer.  Vi kan ikke øke 

kontingenten – den er på 195 i dag. Vi har 30.000 i minus. Dårlig økonomi har vi fått nok 

av. Dette er en gylden mulighet til å få flere aktiviteter.  Vi blir som våre verdier: 

Spennende, inkluderende, visjonær og troverdig. 

Støttet Møre og Romsdals forslag. 

 

#12 Liv Lia Pedersen, Møre og Romsdal gymnastikk- og turnkrets.  Det er frivillig å kjøpe 

regnskapstjenester. Har laget en tabell. Vi er nær opp til kr. 120,- allerede som det er nå 

med en todeling. 

 

#21 Jørn Nordeng, Troms gymnastikk- og turnkrets. Troms vil heller ”shoppe” tjenester. 

Støttet forbundets forslag. 

 

#11 Mette Thomassen, Hordaland gymnastikk- og turnkrets. Hun mente at det er viktig 

at alle kretser har en kretsansatt. 

Enkelt regnestykke; Hvor mye koster det å drive hele NGTF, og deler på antall 

medlemmer så blir det 120 kroner. Hordaland støttet Møre og Romsdals forslag. 

 

#14 Ruth Floan Knutsen, Nord-Trøndelag gymnastikk- og turnkrets. Støttet Møre og 

Romsdals forslag 

 

#23 Lene Kraft, Østfold gymnastikk- og turnkrets. Man må tenke at man får et tillegg. 

Kretsene som støtter de idrettene som ikke får penger fra forbundet – hvem skal støtte 

dem? Topp og bredde. Vi har ingenting å dele ut til støtte for våre utøvere. Støtter også 

de små lagene. Kretsen må skaffe disse inntektene. Hvem skal betale dommerutgiftene? 

Østfold krets har fått en gavepakke ved forbundets forslag. 

 

#60 Ellinor Allergoth, Stabekk Turnforening, ba om å få Møre og Romsdals forslag kopiert 

opp til alle. 

 

#16 Heidi Holm, Oslo og Akershus gymnastikk- og turnkrets. Vi er nødt til å ta en 

tilleggsavgift, hvor rettferdig blir det da? Momskompensasjon – inntekt som kretsen har 

kunnet nyttiggjøre seg.  Dette betyr tapte inntekter.  Henstilte til tingforsamlingen om å 

støtte forbundsstyrets forslag. 

 

#22 Erik Hagen Vestfold gymnastikk- og turnkrets.  Hva får kretsene? Størrelsesprosent 

ansatte – Det er det samme for meg hvem som løser oppgavene – bare det blir gjort. 

Noen spesialoppgaver.  Begynn å se på fordelene og ikke bare hindrene for noen kretser. 

Det må gjøres noen redaksjonelle endringer i forslaget fra Møre og Romsdal. 

 

Pause 

 

#12 Liv Lia Pedersen, Møre og Romsdal gymnastikk- og turnkrets. Presiserer; Forbundet 

har fullt arbeidsgiveransvar. Endret teksten i forslaget tilsvarende. Det er frivillig å kjøpe 

regnskapstjenester. 

 

#55 Ingebjørg Boye, Lillehammer Turnforening. Hvor sendes regningen? Regningene går 

til medlemmene.  Noen må betale – lagene har ikke penger – medlemmene og foreldrene 

betaler. Regnskapstjenester bør være inne i forslaget. 

 

#3 Veslemøy Viervoll, forbundsstyret, Gode innspill for begge forslag. Grunnlaget for 

begge forslagene: Grunnlaget er like muligheter, bl.a. til en ansatt for alle, og utnyttelse 

av våre ressurser totalt. 

Viktigste: Utvikle konsepter for utdanning og anlegg – med en konsulent.  Vi må ha et 

vedtak nå, kan ikke fortsette som det er. Hvis kretsen skal ha ansatt, må de ta alle 



Forbundsting 2012 Side  14 Norges Gymnastikk- og Turnforbund   

utgiftene med dette. Forbundet tar de ansatte som evt. mister sin stilling i kretsen, inn til 

andre oppgaver. Ingen sies opp. 

Krets: Utdanning, anlegg, politisk påvirkning. Ansatte; forbundet tar alle kostnader. 

Et lag/utøver er med på totalpakken for gym og turn. Til kretsen skal de betale for den 

aktiviteten de skal være med på. 

Viervoll hadde sett på økonomien i alle kretser, og mente at ingen behøver å ta inn mer 

kontingent – men det er opp til hver enkelt krets. 

Møre og Romsdals forslag samler turn-Norge, forbundsstyret er med på å støtte det. 

 

#103 Lise Mandal, Tønsbergs Turnforening. Alle snakker om tapte inntekter, men ingen 

snakker om de utgiftene som de slipper.  Momskompensasjonen blir mindre, men det er 

fordi at utgiftene blir borte! Et lite egnestykke viser at det ikke blir så stor forskjell for 

det enkelte medlem. Betaler gladelig de få kronene ekstra. 

 

#100 Wenche Havnaas, Stokke IL. Vi må tørre å trå over egen dørstokk. Kan ikke sitte 

på stedet hvil lenger. Samarbeid er viktig, på alle plan. 

 

#6 Leif Smaaland, Buskerud gymnastikk- og turnkrets. Vi tenker på penger. Kan støtte 

Møre og Romsdal, med noen presiseringer; redaksjonelle endringer. Bl.a. å endre 

uttrykket ”oppdragsgiver” til å være ”arbeidsleder”. Oppramsing av arbeidsoppgaver 

hører ikke hjemme i et tingvedtak.  Støttet Møre og Romsdal. 

 

#121 Anniken Mellegaard Douglass; Forbundsstyret må presisere hva som er pr. i dag. 

 

#131 Øistein Leren, generalsekretær. Vi har hatt ordninger med tilskudd til noen kretser, 

samt alle IT kostnadene. Noen har ansatte hvor vi dekker alle kostnader, det er heller 

ikke rettferdig.  Vi kan ikke videreføre tilskuddsordningene som er pr. i dag. 

 

#28 Ragnhild Mauseth, Hammerfest Turnforening takket Janne Alsaker for hennes 

innlegg – om forskjellen på å ha en ansatt og ikke. Håpet Møre og Romsdals forslag vil 

gå igjennom. 

Takket også Lise Mandal; som beskriver at summen pr. medlem ikke er så stor. 

 

Forslaget fra Møre og Romsdal, bytte ut ordet oppdragsgiver til arbeidsleder.  

 

#113 Terje Heen. Regnskapstjenester – er ikke dette inne i forslaget?  

 

133 Øistein Leren.   Regnskapstjenester er ikke med i pakka. Det ble tatt ut og erstattet 

med at NGTF dekker 4 deltakere på ett årlig møte. 

 

Vedtak: Møre og Romsdals forslag ble vedtatt med 64 stemmer, 43 stemte i 

mot. 

 

 

 

BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG: 
 

Sak 6 B-2 Konkurranselisens 
 

Kolbotn IL turn og RG foreslår:  

Konkurranselisens for gymnaster som deltar i en konkurranse pr. sesong 

 

Forslag: 

Kolbotn IL Turn- og RG-gruppe ønsker at forbundstinget vedtar en engangslisens 

(rabattert lisens) for de gymnastene som deltar på en konkurranse pr. sesong. F.eks. 75- 

100 kr. i engangslisens. 
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Begrunnelse: 

I vår klubb har vi mange jenter som kun deltar i en konkurranse pr. sesong, «Glade RG-

dager» i Asker. 

Grunnen til det, er at de kun trener en gang pr. uke og trenger mye tid til å forberede 

seg til konkurransen. Dette er gjerne jenter som fortsetter med RG etter fylte 14-15 år, 

hvor frafallet normalt er veldig høyt. Vi i Kolbotn IL Turn- og RG-gruppe vil gjerne 

beholde disse jentene, og ønsker også at de skal få delta på «Glade RG-dager». 

Problemet er at de må betale full konkurranselisens for å delta i en konkurranse pr. 

sesong. Konkurranselisensen for denne gruppen er på hele 400 kr., og deltakeravgiften 

er 200 kr. Da sier det seg selv at mange kvier seg for å melde seg på «Glade RG-dager» 

 

 

Forbundsstyret støtter ikke forslaget fra Kolbotn IL turn og RG. 

 

Begrunnelse: 

Framstillingen fra forslagsstiller tar ikke hensyn til det som er det egentlige innholdet i 

lisensen, nemlig den utvidete forsikringsdekningen for utøverne. Utøverne som driver 

med aktiviteter innenfor konkurranseaktivitetene våre bør derfor tegne lisens så tidlig på 

året som mulig siden skade kan skje når som helst, også i treningsarbeidet.  

 

I tillegg kommer det forhold at det vil være en betydelig økt administrasjon for å kunne 

løse dette, all den tid det ikke vil være slik at slike konkurranser bare kan opptre på 

slutten av året, og det blir da vanskelig å operere et system som har oversikt over dette, 

særlig da sett på bakgrunn av at dette dreier seg om utvidet forsikringsdekning. 

 

#1 Stig Nilsen, president 

Informerte om saken da Kolbotn ikke var til stede. 

Forbundsstyrets kommentar; konkurranselisens er en utvidet forsikring, vi ønsker at 

utøvere tegner lisensen tidlig for å være forsikret i treningsperioden også. En engangs 

lisens vil gi økt administrasjon, støtter ikke forslaget fra Kolbotn. 

 

Vedtak: Forslaget fra Kolbotn IL turn falt mot 4 stemmer. 

 
 

Sak 6 B-3 Utøver- og trenerstipend 
  

Buskerud Gymnastikk- og Turnkrets foreslår:  

Endringer i §6 i statutter for NGTFs utøver og trenerfond. 

 

Forslag: 

Statutter for NGTFs utøver og Trenerfond §6 -Tilskudd, stipend endres til : 

“Ved enstemmig vedtak skal Fondsstyret etter innstilling fra Forbundsstyret gi minst kr. 

100.000 pr. år i tilskudd / stipend til følgende:”  (som vedtatt i 2010)  

 

Begrunnelse: 

Etter forbundsstinget 2010 hvor endringer ble gjort i forhold til størrelsen av overføring 

til fondet fra inntekt av konkurranselisens, ble det vedtatt at fondets størrelse ved 

utgangen av året (31/12) ikke skulle være under kr. 500.000. Det blir da feil og ikke dele 

ut noe fra fondet et år, for likevel og kunne si at fondet inneholder kr. 500.000 ved årets 

slutt.  

67 % av Konkurranselisensen skal som vedtatt i 2010 fordeles på Fond + ordinær 

aktivitet som er planlagt i konkurransegrenene (inkludert SALTO). 

Endringen er at Forbundsstyret skal dele ut fondsmidler hvert år.  

 

 

Forbundsstyret støtter ikke forslaget fra Buskerud GTK 
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Begrunnelse: 

Slik forslaget er skrevet vil det innebære at man skal dele ut minst kr.100 000 hvert år, 

uavhengig av forbundets øvrige økonomi og fondets kapital. Dagens tekst gir rom for å 

kunne dele ut inntil kr. 150 000 pr år.  

I og med at det står inntil kr. 150 000 pr år, så kan forbundsstyret og fondsstyret gjøre 

vurderinger både i forhold til fondets kapital og eventuelle søkere i forhold til hvor mye 

som skal deles ut det enkelte år. Forbundsstyret mener at det ikke er tilrådelig å endre 

teksten slik som forslaget fra Buskerud GTK tilsier. 

 

Korrekt tekst i §6 i statuttene er per i dag som følger: 

§ 6  Tilskudd, stipend 

Ved enstemmig vedtak kan Fondsstyret etter innstilling fra Forbundsstyret gi inntil 

kr. 150.000,- i tilskudd / stipend til følgende: 

- gymnaster og trenere innen våre konkurransegrener og oppvisningstropper til 

dekning av utgifter i forbindelse med trening, deltagelser og treningssamlinger 

nasjonalt og internasjonalt. 

Det kan gis tilskudd til samme utøver/gruppe flere ganger.. 

 

 

#6 Leif Smaaland, Buskerud gymnastikk og turnkrets 

Tillot seg å endre teksten på forslaget, etter å ha lest begrunnelsen fra styret. 

 

Nytt forslag: ”ved enstemmig vedtak skal fondsstyret etter innstilling fra forbundsstyret, 

minst ha én tildeling pr. kalenderår. tilskudd/tildeling gis til følgende: (som vedtatt i 

2010) 

 

#2 Veslemøy Viervoll, visepresident 

Forbundsstyret støtter Buskeruds innlegg, og ser ingen grunn til å kommentere. 

 

#131 Øistein Leren, generalsekretær 

Presisering: Skal gjøre en tildeling, ikke kan? Sjekke ordlyden i opprinnelig vedtak. 

 

Vedtak: Buskerud Gymnastikk- og turnkrets’ endrede forslag ble enstemmig 

vedtatt. 

 

 

Sak 6 B – 4 Innføring av medlemsdatabaseverktøy  
 

Forbundsstyret foreslår: 

Medlemsdatabaseverktøyet Mysoft Idrett innføres for alle lag innen NGTF med oppstart 

fra og med 01.01 2013. Innen 01.01 2014 skal alle lag ha tatt i bruk systemet. 

 

Systemets investeringskostnader bæres av NGTF, og investeringen avskrives over en 5-

års periode. Drift og videreutviklingskostnader dekkes av NGTF og finansieres gjennom 

de betalingsgebyrer som ligger på fakturaer som går mellom lagene og medlemmene. 

 

Fakturagebyret er kr. 20,- pr faktura i lag hvor det normalt er to fakturaer pr. år. 

 

Begrunnelse: 

Forbundsstyret har i en lengre periode fått innspill på at mange lag har et ønske om å få 

et godt verktøy som kan håndtere administreringen av medlemmene i lagene. Det 

systemet som nå presenteres muliggjør en administrasjon av lagets medlemmer og 

deres aktiviteter på en enkel og stabil plattform. Det vil gjøre det mulig å holde oversikt 

over alle treningspartier og tider, trenere og deres tilknytning til partiene, administrere 

lisenser og andre fakturaer. Systemet vil også generere ferdige tall til 

idrettsregistreringen basert på fjorårets aktivitet. Laget får også til enhver tid oversikt 
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over utestående fordringer overfor medlemmene sine, og det genereres rapporter til 

regnskapsbruk i laget. 

 

Fakturering av treningsavgifter og medlemskontingenter vil foregå automatisk pr e-post, 

noe som for mange også vil være en innsparing i seg selv. Det enkelte medlem vil ha 

tilgang til sin egen profil, og systemet er basert på en rollestyring som gjør at de ulike 

definerte rollene har tilgang til det de skal ha tilgang til i systemet. 

 

Det har i de siste månedene vært gjort et forprosjekt sammen med tre lag, en krets og 

forbundet. Dette vil bli presentert på tinget. Dersom vedtaket blir som skissert, vil det 

umiddelbart etter vedtak bli startet opp arbeid med å strukturere opp løsningen ferdig til 

bruk fra 01.01 2013. Utover høsten vil forbund og leverandør bistå lagene med å få 

konvertert dataene fra så mange lag som mulig inn i systemet slik at man er klar til å ta 

det i bruk fra 01.01 2013. 

 

Mysoft AS er leverandør, og de vil også være de som har ansvar for drift og oppetid i 

systemet.  De har lang erfaring i organisasjonsmarkedet, og løsningen er basert på et 

grunnlagsarbeid som er gjort for Norges Kampsportforbund og Norges 

Motorsportforbund.  

Systemet håndterer også at et lag er en del av et fleridrettslag.  

 

 

#146 Reidun Skretting, varamedlem forbundsstyret 

Informerte om Mysoft og hvorfor det er ønske om å innføre dette. 

 

#131 Øistein Leren, generalsekretær  

Ga en innføring i Mysoft 

 

#83 Harald Bjerkan, Trondhjems turnforening 

NIF har et vedtak om at vi må registrere der. NIF har også på beddingen et tilsvarende 

system. Skulle gjerne sett at NIF også fikk presentere sitt system slik at man fikk hele 

oversikten over hvilke av disse systemene som er best for oss. 

Forslag: vedtak om innføring av eget medlemsdatabaseverktøy utsettes slik at det blir 

mulig å sammenligne Mysoft idrett mot Norges idrettsforbunds system – både teknisk og 

økonomisk. 

 

# 78 Annebeth Tvedten, Stavanger Turnforening 

Jeg er ikke i tvil om at slikt verktøy er utmerket. Stavanger Turnforening har hatt et 

liknende verktøy siden 2007. Jeg hørte på presentasjonene til Mysoft og jeg kan ikke se 

at de har noe nytt å komme med. 

 

Forslag: Foreninger/lag som allerede har et godt hensiktsmessig digitalt medlems - og 

faktureringsverktøy, skal inntil videre ikke pålegges å gå over til nytt system. 

 

Vedtak: Stavanger Turnforenings forslag falt mot 26 stemmer. 

 

Styret tok timeout. 

 

#56 Liv Synnøve Børresen, Vardal Turnforening 

På Gjøvik har vi Idrettens servicekontor som gjør denne jobben. Vi er kjempefornøyd og 

vi har akkurat inngått en kontrakt på flere år fremover.  

 

 

 

#12 Liv Lia Pedersen, Møre- og Romsdal 

Vi har inngått samme avtale, men ser at det er mange mangler, bl.a fra kretssiden. Er 

for Mysoft. 
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#131 Øistein Leren, generalsekretær 

NIF utvikler et system, mye likt som Mysoft. NGTF har sendt over våre krav, men NIF vil 

ikke kunne løse alt dette. Blant annet er det ikke tilpasset kretsleddet når det gjelder 

medlemmer.  

 

Vedtak på utsettelsesforslaget (skal gjøres med en gang iflg. NIFs lover.) 

 

Dirigent: Stig Rønne 

Vedlegg om Mysoft utsettes. Det må diskuteres og stemmes over om vi skal utsette 

vedtaket. 

 

#11 Mette Thomassen, Hordaland gymnastikk- og turnkrets 

Synes man skal gå videre med Mysoft, og ikke gå for et utsettelsesvedtak. 

 

#44 Alfred Øverland, Molde Turnforening 

Bra presentasjon av Mysoft tidligere i dag. Har ikke tro på NIF’s system. Tror ikke de vil 

klare å tilby alle særforbund et bra system. Vi bør gå for et felles system i hele NGTF. 

 

#68 Berit Sollie, Gym og turnforeningen Bjart 

Vil gjerne utsette litt og se hva klubben online kommer med først. Bør man ikke også 

være lojal ovenfor NIF. Er ikke imot Mysoft, men mener man bør tenke seg litt om. 

 

#33 Lars Haukø, Nansen IL 

Enig med forrige representant. Uten å vite hva som kommer fra NIF, kan vise seg å bli 

dyrt. Stemmer for å utsette forslaget til vi vet hva som kommer fra NIF. 

 

#37 Stina Hansen, IL Gneist turngruppe 

Spurte om dersom man utsetter dette, om man da sette Mysoft helt til side -> ja. Kaller 

det en stor grad av utpressing 

 

#60 Ellinor Allergot, Stabekk Turnforening 

Når NIF har et tingvedtak så binder det hele idretts-Norge. Da regner jeg med at alle må 

følge dette. Støtter forslaget til Trondhjems Turnforening om utsettelse. 

 

#131 Øistein Leren, generalsekretær 

NIF skal ha et medlemssystem på medlemsnivå. Det står ingenting om hvilket system, 

bare det kan knyttes opp mot NIF sitt. Det NIF kommer med blir uansett ikke skredder 

sydd hvert enkelt særforbund. 

Hvis det blir en utsettelse; vi er kommet så langt at man kan implementere, men må da 

stoppe der og vente. NIF skal komme med noe i 2013, men vi vet ikke noe mer konkret 

pr. i dag. 

 

#83 Harald Bjerkan, Trondhjems Turnforening  

Uavhengig av hva man velger, vil det være fornuftig å kontakte de lag som allerede har 

et system i dag for at de kan være med når det skal videre utvikles.    

 

#5 Dag Ø. Grindal, styremedlem 

Vil gjerne komme i gang med å implementere noe som kan fungere. Har ikke tro på at 

NIF kommer med noe som passer oss. Ønsker ikke å utsette. 

 

#48 Vibece Hobbelstad, Sortland Turnforening 

Bra jobb med Mysoft, synes systemet virker bra med mulighet for å bruke tida på 

aktivitet og ikke administrasjon. Gode IKT løsninger trengs. Ønsker ikke utsettelse 

 

#113 Terje Heen, Fredrikstad TF/NGTF valgkomité  
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Støtter forslaget styret har lagt frem. Spørsmål, går det an å starte opp dersom ikke alle 

er med fra start? 

 

# 131 Øistein Leren, Generalsekretær 

Det er tinget som bestemmer dette. 

 

 

Vedtak: Forslaget fra Trondhjems Turnforening om å utsette saken, falt mot 19 

stemmer 

 

#51 Sissel Andreassen, Myre Turnforening 

Sitter fortsatt med kartotek, stemmer for Mysoft. 

 

#133 Tom Thingvold, UEG MTC TKTM 

Pr i dag har vi ikke et datasystem som gir oss de tallene vi trenger. Å få et skreddersydd 

system vil være fantastisk. 

 

#46 Randi Flem Ulvestad, Sykkylven IL turn 

Representerer et fleridrettslag. Hovedlaget tar inn medlemskontingenten, hvordan skal 

dette håndteres? 

 

#44 Alfred Øverland, Molde Turnforening 

Har et ønske om å få være med å påvirke kravspesifikasjonen. 

 

Erling Staver fra Mysoft. Svar til 46; Det ligger tilrettelagt i systemet for dette. 

 

#107 Jan Erik Hærum, Nedre Glomma Turnforening 

Spørsmål: er det et økonomisystem? Litt irritert på at forslaget blir satt som et enten/ 

eller forslag. 

 

Erling Staver fra Mysoft. Svar til 107; ikke et økonomisystem, kan legges ut til 

regnskapssystemer. 

 

#131 Øistein Leren, generalsekretær 

Uttrykte støtte til representant 133, det er helt riktig at tallene er vanskelig å tolke.  

Svar til 107; Det å ta med flere lag dersom forslaget går igjennom har hele tiden vært 

intensjonen. Spørsmålet er litt om hva som må komme først og hva som kan vente litt. 

 

#73 Tommy Halvorsen, Hammer turn 

Teknisk spørsmål: Vil det være et alternativ å ha sitt eget system? Hva stemmer vi over? 

Web løsning også eller bare medlemsregistrering? Hvordan er det med personvern, er 

det i henhold til loven? 

 

#56 Liv Synnøve Børresen, Vardal Turnforening 

Motforslag: Medlemsdatabaseverktøyet MySoft Idrett innføres for lag innen NGTF med 

oppstart fra og med 01.01 2013. Lag som har kontrakter, kommer inn etter hvert som 

kontraktene utløper. 

 

Erling Staver fra MySoft. Svar til 73; Hjemmesider er ikke med som en løsning nå, men 

kan komme, workshop er med. Kortterminal vurderes. Integrasjon til MySoft er mer et 

politisk spørsmål, men det er fullt mulig. 

 

#37 Stina Hansen, IL Gneist turngruppe 

Vi som er i et fleridrettslag som har et system som fungerer, hva skal vi gjøre? Har ikke 

mulighet til å gå til hovedlaget og si at man vil ut. 

#131 Øistein Leren, generalsekretær 
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Er klar over problemstillingen, ta kontakt for å finne egne løsninger. Web-sider er en 

mulighet, hvis vi betaler. Vi fokuserer på medlemsdatabaseverktøyet. I forhold til 

eksisterende kontrakter så må de kunne løpe ut kontraktstiden. 

 

 

To forslag 

Stavangers forslag: falt mot 26 stemmer 

Vardal turnforening: enstemmig vedtatt. 

 

#131 Øistein Leren, generalsekretær 

Vi må samordne disse to forslagende til én tekst; 

 

Medlemsdatabaseverktøyet Mysoft Idrett innføres for alle lag innen NGTF med oppstart 

fra og med 01.01 2013. Innen 01.01 2014 skal alle lag ha tatt i bruk systemet. 

 

Lag som har kontrakter, kommer inn etter hvert som kontraktene utløper. 

 

Systemets investeringskostnader bæres av NGTF, og investeringen avskrives over en 5-

års periode. Drift og videreutviklingskostnader dekkes av NGTF og finansieres gjennom 

de betalingsgebyrer som ligger på fakturaer som går mellom lagene og medlemmene. 

 

Fakturagebyret er kr. 20,- pr faktura i lag hvor det normalt er to fakturaer pr. år. 

 

Vedtak: Hovedforslaget med korrigering ble vedtatt mot 11 stemmer. 

 

 

 

SAK 7  Fastsette kontingenter, avgifter og lisenser 
 

#1 Stig Nilssen, forbundsstyret, trakk forslaget på bakgrunn av vedtaket i Sak 6 B. 

 

 

SAK 8 A Behandle langtidsplan 
 

Forbundsstyret foreslår: 

 

Vedlagte langtidsplan for perioden 2013 - 2024 vedtas.  

 

Begrunnelse 

Forbundsstyret har utarbeidet den vedlagte langtidsplan i løpet av det siste halve året. 

Arbeidsgruppen som har arbeidet med planen har bestått av Dag Grindal, Kristin Gilbert, 

Marianne Noreng Eikeland, Toril Nordseth og Øistein Leren. Deler av planen har også 

vært på høring i organisasjonen, og forbundsstyret har drøftet planen i flere omganger. 

 

Det har i løpet av tingperioden blitt gjort en erkjennelse av at mange prosesser er 

vesentlig lenger enn to år, slik at det var behov for å gjøre en prosess også med sikte på 

12-årsperspektivet. Dette har også blitt gjort tidligere, senest til tinget i 2002. Det 

dokumentet som da ble behandlet har vært en god rettesnor for arbeidet i den siste 10-

årsperioden. Den framlagte planen har derfor søkt å stake ut retning for de neste 12 år 

og samtidig konkretisere mer på 4-års nivå. 

 

Det vil i en organisasjon alltid være mange tiltak som inngår i den daglige drift, og slik er 

det også i NGTF. Det at en aktivitet ikke er nevnt i langtidsplanen betyr ikke at den ikke 

skal gjøres, men planen søker å peke på de viktigste områdene for utvikling og satsning i 

den kommende perioden. 
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#4 Kristin Gilbert, forbundsstyret, la frem hvordan Langtidsplanarbeidet er lagt opp og 

jobbet med. Dokumentet er laget i en annen form en tidligere med 12-års plan frem til 

2024 og med en 4 års plan mot 2016. Det har blitt jobbet med dokumentet siden 

sommeren 2011. 

 

Det har kommet gode innspill fra alle organisasjonsledd. Det er satt opp de viktige 

målene i 12-års perspektiv og de samme målene de neste fire årene. Hun håpet at det 

blir et brukervennlig dokument for alle organisasjonsledd. 

 

#5 Dag Ø. Grindal, forbundsstyret, la frem innholdet i langtidsplanen og gikk gjennom de 

5 overordnede målene i planene mot 2024 og de 5 overordnede målene mot 2016. Det 

er ikke en plan som sier hvordan det skal gjøres, men legger rammene for hva som skal 

gjøres. Han gikk også igjennom målene for markedsførings-, og organisasjonsmål. 

 

Planen gir en retning – men det er dere; foreninger og kretser som må gjøre jobben! 

 

Struktur: 
Del I, Overordnede punkter  

Del II, 12 års perspektiv 2024  

Del III, 4 års perspektiv 2016 

Del IV, Markedsførings- og organisasjonsmål 2016 

Del V, Aktivitetsmål 2016  

Del VI, Oppfølging og evaluering  

PRIORITERTE MÅLOMRÅDER:  

Trenerkompetanse!  

Tilgang til hall og utstyr!  

Klubbutvikling!  

Toppidrettskultur!  

Internasjonalt engasjement! 

 

Rød tråd mellom målene i begge tidsperspektivene. 

 

 

Det ble åpnet for innspill: 

 
 

Del II -  

Ingen kommentarer 

 

Del III –  

Ingen kommentarer 

 

Del V 

#117, Brit Mellegaard, Valgkomiteen/breddekomiteen – Presisering av første avsnitt pkt 

8 – ”GymX erstatter turbo god trening i 2012”. GymX er ikke et nytt navn eller erstatter 

turbo god trening, men er en paraply/overbygging for alle bredde aktivitetene. 

 

#8 Bjørnar Skogheim, Nordland gymnastikk- og turnkrets 

Ønsket et punkt som omhandler trampoline 

 

#5 Dag Grindal, forbundsstyret, Vi valgte å ta ut trampoline i og med at vi ikke har 

trampoline organisert på forbundsnivå. 

 

#131, Øistein Leren, generalsekretær. Sportsdrill på verdensnivå kan påvirke NGTF. De 

søker om å være en del av et av de internasjonale danseforbundene. Hvis dette er et av 

de 2 internasjonale danseforbundene som Norges Danseforbund er medlem av så kan de 
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ikke konkurrere internasjonalt for NGTF, men må være medlemmer i Norges 

Danseforbund. 

 

#50 Leif Magne Hjelseng, Bodø & Omegn IF Turn, Mange flotte mål på aktivitet, men 

lurer på hvorfor man ikke har aktivitetsnivå på avsnittet om funksjonshemmede. 

 

#4 Kristin Gilbert, forbundsstyret, Vi har ikke egen komité for funksjonshemmede, men 

er pålagt av NIF å ivareta de som kommer til oss og opp til hvert lag å inkludere det i 

sine aktiviteter. Derfor er det ikke satt opp aktivitetsnivå. 

 

#16 Heidi Holm, Oslo og Akershus gymnastikk- og turnkrets. Spørsmål om pkt 10 og 11 

– kompetanse: 15 trenere, er det i løpet av hele perioden eller hvert år? 

 

#5 Dag Grindal, forbundsstyret – Intensjonen om måltall er å sette et tall på slutten av 

2016. 

 

#33 Lars Haukø, Nansen IL, Spørsmål til 2014-4 toppidrettskultur for utøver i olympiske 

grener. Vi er en mangfoldig organisasjon og har mange svært talentfulle utøvere. De 

utøverne utenfor olympiske grener bør også gradvis innlemmes i en toppidrettskultur. 

 

#48 Vibeke Hobbelstad, Sortland Turnforening, støttet #50 Leif Magne Hjelseng, 

angående funksjonshemmede. Foretrekker å kalle det for mennesker med 

funksjonsnedsettelse. De er like individuelle som alle i salen. Ønsker mål uansett om de 

har en komité eller ikke fordi det er alles oppgave at de blir mer synlige i vårt forbund. 

Ønsker at det er mål at det er en prosentvis økning av gymnaster som er med. Noen mål 

i forhold til de som er med i special olympics. Håper det kan innarbeides litt grundigere. 

 

Forbundsstyret tok en kort pause 

 

#131 Øistein Leren, Generalsekretær, var glad for innspillene.  

Toppidrett – Det som står i planen 2024-4 at NGTF skal ha en toppidrettskultur. Det 

målet henger sammen med det som står litt lenger ned med Olympiatoppen sin 

definisjon på toppidrettsutøver og det er grunnen til at målet står som det står. Men det 

betyr ikke at det vi lærer ikke skal overføres til de andre grenene og at de kan satse. 

 

Inkludering - Er det slik at vi ikke har gjort noe? Det er bare 2 uker siden vi avholdt en 

konkurranse. Vi jobber med det og har en konsulent med ansvar for dette området. 

Innspillene vil bli tatt med videre. 

 

Del VI 

Ingen kommentarer 

 

Vedtak: Under forutsetning av at langtidsplanen godkjennes tas de innspillene 

som er kommet til etterretning. Langtidsplanen ble enstemmig vedtatt. 
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Sak 8  Behandle budsjett 2013 og 2014 
 

#131 Leren, generalsekretær presenterte forslaget til langtidsbudsjett. På bakgrunn av 

det store underskuddet i 2010 legges det opp til overskudd hvert år framover 

2012 Overskudd 330.000 

2013 overskudd  877 000 

2014 overskudd 889 000 

 

Budsjettet som ligger her tok høyde for at Mysoft kom inn. Resultatet fra 

regionaliseringsvedtaket er ikke inne – men tallene er mer eller mindre inne i budsjettet, 

og er fordelt på ulike inntekts- og kostnadsposter. 

 

Budsjettet må legges opp til overskudd – da vi fortsatt må bygge opp egenkapital (2.4 

mill). Det betyr at vi også for 2015 må ha overskudd. 

 

Målene mot 2016:  

Kompetanse på trenere, trenerløypa nivå 1,2, og 3 ferdig innen utgangen av 2014 

-Kostnader til personell til å utvikle (8) 

-Kostnader til produksjon av materiell (9) 

-Inntekter fra salg (1) 

 

Halvparten av NGTFs lag har tilgang til tilrettelagt hall og utstyr 

Halvparten av NGTFs lag skal ha besøk av en klubbutvikler 

-Kostnader til å ansette klubbutviklere (ansette andre personer enn de som allerede er 

ansatt) (8) 

-Kostnader til å bistå lagene med kompetansebygging, organisasjon og haller (10) 

 

Utøver i mangekampfinaler turn menn:  

- Toppidrettsstipend (12) 

- Økning i støtteapparatet og aktivitet (8,10) 

 

Søke på internasjonal breddearrangement eller en internasjonal konkurranse 

Gym for Life 2017, en delegasjon skal dra til Sør-Afrika for å lære i 2013 (10) 

Kandidater til UEG, FIG (10) 

 

Markedsføring, organisasjon, aktivitet 

-Bemanne to stillinger 

-Øke tilførsel av penger til aktivitetene 

Oppfølging av økonomien med sikte på å oppnå minst den oppbygningstakt som er lagt i 

budsjettet. 

 

Kommentarene til budsjettet 

 

Salgsinntekter, forsiktig budsjettert  

 

Sponsor: Forsiktig, men det er også svært tungt 

Tilskudd – relativt stabilt 

2012 er søknadstallet, må justeres ned, tilsvarende nedjustering på kostnadssiden 

 

Medlemsinntekter 

Deltakerinnbetalinger gjør det vanskelig å se endringer 

 

Stevneinntekter - hvert 4. år – LT. Avhenger av deltakerantallet. Håper mange kommer 

Det er bra for Hamar, bra for deltakerne og bra for økonomien! 

 

Personal  

-Tatt inn igjen 2 stillinger  
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-Økning i støtteapparatet topp toppidrett 

-Økning i aktivitet 

-Klubbutviklere 

Andre kostnader 

-Vanskelig å få oversikt på dette nivået 

-De store postene som varierer har også sammen variasjon på inntektssiden 

 

Reise og opphold 

-Møter, deltakelse på stevner med mer 

-Henger til dels sammen med medlemsinntektene 

 

Tilskudd 

-Tilbakeføring av midler fra Mysoft 

-Tilskudd til breddeaktiviteter i kretser og lag 

 

Tallene blir endret når vi får tallene inn mht. regionaliseringen. 

 

#11 Mette Thomassen, Hordaland gymnastikk- og turnkrets 

Gjentok nok en gang rosen. Vi stoler på det som er blitt lagt frem. Styret og 

administrasjonen har et stort fokus på økonomi. Stoler på dere! Tror det er et bra 

budsjett. 

 

Vedtak: Budsjett 2013 – 2014 ble enstemmig godkjent 

 

 

 

SAK 9 Engasjere statsautorisert revisor 
 

Forbundsstyret foreslår: 

 

Firmaet BDO engasjeres som revisor for Norges Gymnastikk- og Turnforbund i 

tingperioden 2013-2014. 

 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

 

 

SAK 10 Valg 
 

# 117 Britt Mellegaard, leder valgkomiteen 

Informerte om valgkomiteens oppgaver. Ikke en lett oppgave foran årets valg. 

Mange dyktige, men valgkomiteen trenger hjelp til å finne frem til de rette personene. 

Det har vært få innspill til kandidater. Valgkomiteen har likevel funnet frem til personer, 

men mange av disse har allerede øvrige verv i forbundet. Kjønnsbestemmelsene er også 

av innvirkning. Litt av utfordringen har vært stor andel kvinner, vanskelig å finne de 

mannlige kandidatene. 

Det har blitt en del endringer i innstillingen etter at denne var sendt forbundskontoret. 

Grunnen har vært kandidater som har trukket seg, helt inntil 13.april. Siste reviderte 

innstilling ble levert 17.april. Endringene som er gjort er ingen nødløsning, det var 

opprinnelig mange jevngode kandidater på listen. 

 

Domsutvalg og Appellutvalg, blir felles for hele NIF, det er derfor ikke valg på dette. 

 

Mellegaard avsluttet med å kommentere benkeforslag, det har vært få innspill på 

kandidater til valgkomitéen. Hun oppfordret derfor til ikke å komme med benkeforslag, 

selv om det er fullt tillatt. 

 



Forbundsting 2012 Side  25 Norges Gymnastikk- og Turnforbund   

#121 Anniken Mellegaard Douglass, lovkomitéen, redegjorde for hvordan valget skulle 

foregå. 

 

FORBUNDSSTYRE 

President Kristin Gilbert, Hammer Turn Ny (tidl. Styremedlem) 

Visepresident Rolf Lossius, Sortland Turnforening Ny 

Styremedlem Lise L. Mandal, Tønsberg Turnforening Ny 

Styremedlem Bjørnar Skogheim, Rana Turnforening Ny 

Styremedlem Reidun Skretting, Klepp I.L. Ny (tidl. varamedlem) 

Varamedlem Lone Bruvold Hansen, Hammerfest 

Turnforening 

Gj.v. 

Varamedlem Stig Rønne, Trondhjems Turnforening Ny (styremedlem 

1996-2000) 

 

KONTROLLKOMITÉ 

Leder Ingunn Thorsen, Moss Turnforening Gj.v. 

Medlem Åge Madsen, Lillehammer Turnforening Gj.v. 

Medlem Rune Reinertsen, Kristiansand Turnforening Gj.v. 

Varamedlem Siv Langerød-Erichsen, Tvedestrand Turn og I.F. Gj.v. 

Varamedlem Jørn Nordeng, Bardufoss Gymnastikk- og 

Turnforening 

Gj.v. 

 

LOVKOMITÉ 

Leder Anniken Mellegaard Douglass, Trondhjems 

Turnforening 

Gj.v. 

Medlem John E. Sørby, Borge Turnforening Gj.v. 

Medlem Trude Riple, Laksevåg Turn- og idrettslag Ny 

Varamedlem Torstein Bjørkgård, Kongsberg I.F. Gj.v. 

Varamedlem Britt Mellegaard, Trondhjems Turnforening Gj.v. 

 

FONDSSTYRE 

Leder Ann-Mari Steinsland, Oslo Turnforening Ny (tidl. varamedlem) 

Medlem Leif Smaaland, Slemmestad Turnforening Gj.v. 

Medlem Ingunn Thorsen, Moss Turnforening  

(rep. Kontrollkomiteen) 

Gj.v. 

Varamedlem Jorunn Johanson, Voll I.L. Ny 

Varamedlem Stig Nilssen, Arendals Turnforening Ny 

Varamedlem Per Østreng, Trøgstad Turnforening Gj.v. 

 

VALGKOMITE (foreslått av forbundsstyret)   

Leder Veslemøy Viervoll, Klemetsrud I.L., turn Ny 

Medlem Svein Hagberg, Hammer Turn Gj.v. 

Medlem Ragnhild Mauseth, Hammerfest Turnforening Gj.v. 

Medlem Terje Heen, Fredrikstad Turnforening Gj.v. 

Medlem Torhild Jordal, Loddefjord I.L. Gj.v. 

Varamedlem Hege Caspersen, Skotfoss Turnforening Ny 

Varamedlem Ole Ivar Folstad, Trondhjems Turnforening Ny 

 

 

Representanter til Ting i Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske 

komite 

Valgkomiteen foreslår at forbundsstyret får fullmakt til å oppnevne NGTFs representanter 

til Ting i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite. 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 





a) FORBUNDSSTYRET

1. Nilssen, Stig President

2. Viervoll, Veslemøy Visepresident

3. Folstad, Ole Ivar Styremedlem

4. Gilbert, Kristin Styremedlem

5. Grindal, Dag Ø Styremedlem

b) KRETSREPRESENTANTER

6. Smaaland, Leif R Buskerud 

obs Finsrud, Eirunn O Kretskonsulent Buskerud 

7. Skog, Roy R Finnmark 

8. Skogheim, Bjørnar R Nordland 

obs Larsen, Eiolf O Kretskonsulent Finnmark, Nordland 

9. Brandsegg, Johanne R Hedmark

obs Nordseth, Toril O Kretskonsulent Hedmark, Oppland

10. Hole, Marie R Oppland 

11. Thomassen, Mette R Hordaland 

obs Moe, Tone O Hordaland 

12. Pedersen, Liv Lia R Møre og Romsdal 

13. Kjelmo, Marthe R Sør -Trøndelag 

obs Johannessen, Gill O Kretskonsulent 4 kretser

14. Knutsen, Ruth Floan R Nord-Trøndelag 

15. Alsaker, Janne Elin R Sogn og Fjordane 

16. Holm, Heidi R Oslo og Akershus

obs Edvardsen, Laila O Oslo og Akershus

obs Coste, Lisbeth Brosvik O Oslo og Akershus

obs Stabell, Margrethe O Oslo og Akershus

17. Bjugan, Kristian R Aust-Agder

18. Ueland, Elisabeth R Rogaland

obs Sollid, Anne-Kristin O Kretskonsulent 3 kretser

19. Hüfner, Antje R Vest-Agder

20. Havenstrøm, Ragnhild S. R Telemark

obs Rønjom, Karl O Telemark

21. Nordeng, Jørn A R Troms 

22. Hagen, Erik R R Vestfold

obs Risa, Lars Gunnar O Kretskonsulent Telemark/Vestfold

23. Kraft, Lene F R Østfold

c) LAGSREPRESENTANTER

24. Andersen, Annette R Arendals turnforening Aust-Agder

25. Karlsen, Morten R Kongsberg I.L turngruppe Buskerud

obs Kjelsaas, Ann Kristin O Kongsberg I.L turngruppe Buskerud

26. Waagaard Fredrik R Ringerike turnforening Buskerud

27. Romsdal, Berit R Alta Turnforening Finnmark

28. Mauseth, Ragnhild R Hammerfest turnfor./NGTF valgkomite Finnmark

29. Amundsen, Roger R Elverum turn Hedmark

30. Bekken, Eli R Elverum turn Hedmark

31. Aas, Hans Petter R Hamar IL Hedmark

32. Mikkelsen, Marit R Hamar IL Hedmark

33. Haukø, Lars R Nansen IL Hedmark

34 Næss, Benedicte R Tertnes turn Hordaland ikke møtt

obs Jensen, Lena O Tertnes turn Hordaland ikke møtt

35. Asheim, Tore R Bergens turnforening Hordaland

36. Davidsen, Anita Gjerde R Bergens turnforening Hordaland

37. Hansen, Stina R IL Gneist turngr. Hordaland

38. Nessen, Helga Iren R Laksevåg turn og IL Hordaland

39. Eriksen, René R Laksevåg turn og IL Hordaland

40. Haaland, Nils Inge R Voss Idrottslag Hordaland

41. Johannessen, Håkon R Sotra turn Hordaland

42. Løwensprung, Britt von R Aalesunds turnforening Møre og Romsdal

43. Aase, Kari Skudal R Aalesunds turnforening Møre og Romsdal Disp.OK

REPRESENTANTER MED TALE, FORSLAGS- OG STEMMERETT



44. Øverland, Alfred R Molde turnforening Møre og Romsdal

45. Øverland, Hanne K.D R Molde turnforening Møre og Romsdal

obs Erlandsen, Tom Erik O Molde turnforening Møre og Romsdal

obs Brude, Ina Therese O Molde turnforening Møre og Romsdal

46. Ulvestad, Randi Flem R Sykkylven IL  turn Møre og Romsdal

47 Normann, Kjell R Kabelvåg IL turn Nordland ikke møtt

48 Hobbelstad, Vibece R Sortland turnforening Nordland

obs Lossius, Rolf M. O Sortland turnforening Nordland

49. Nilsen-Nygaard, Maren E. R Bodø &Omegn IF Turn Nordland

50. Hjelseng, Leif Magne R Bodø &Omegn IF Turn Nordland

51. Andreassen, Sissel R Myre turnforening Nordland

52. Solhaug, Kristina R Bodø turnforening Nordland

obs. Isaksen, Trine Moan O Bodø turnforening Nordland

53. Strand, Kari Anne Risvik R Rørvik gym og turn Nord-Trøndelag

54. Bergum, Ulf R Namsos turnforening Nord-Trøndelag

55. Boye, Ingebjørg R Lillehammer turnforening Oppland

56. Børresen, Liv Synnøve R Vardal turnforening Oppland

obs Andreassen, Mette O Vardal turnforening Oppland meldt avbud

57. Steinsland, Ann-Mari R Oslo turnforening Oslo og Akershus

58. Nilsen, Stein R Oslo turnforening Oslo og Akershus

59. Furuseth, Marianne R Oslo turnforening Oslo og Akershus

obs Dahl, Ann-Cecilie Joa O Oslo turnforening Oslo og Akershus lørdag formiddag

Klevenberg, Tore O Oslo turnforening Oslo og Akershus lørdag etterm og sø

60. Allergot, Ellinor R Stabekk turnforening Oslo og Akershus

61. Fleischer, Heidi N R Nordstrand turnforening Oslo og Akershus

obs. Fleischer, Øyvind O Nordstrand turnforening Oslo og Akershus

62. Kalvø, Otto R Njård ,turn Oslo og Akershus meldt avbud

63. Jansen, Espen R Hoppensprett IL Oslo og Akershus

64. Johnsen, Trine R Hoppensprett IL Oslo og Akershus kun lørdag

65. Furuseth, Paal-Mogens R Hoppensprett IL Oslo og Akershus meldt avbud

66. Kjos, Ole Andreas R Ski IL Turn Oslo og Akershus

67. Dahl, Britt Bjølsand R Ski IL Turn Oslo og Akershus

68. Sollie, Berit R Gym og turnforeningen Bjart Oslo og Akershus

obs Hansen, Britt Tove O Gym og turnforeningen Bjart Oslo og Akershus

69. Nettum, Lasse Harald R Asker turnforening Oslo og Akershus

70. Ellingsen, Anne-Helene WangR Asker turnforening Oslo og Akershus

71. Røhneng, Nina R Asker turnforening Oslo og Akershus

72. Myhrer, Laila R Eidsvoll Turnforening Oslo og Akershus

obs Kraus, Sølwi O Eidsvoll Turnforening Oslo og Akershus

73. Halvorsen, Tommy R Hammer Turn Oslo og Akershus

74. Halvorsen,Margrethe R Hammer Turn Oslo og Akershus Kom senere

75. Rossevik, Carita K. R Høyenhall gymnastikkforening Oslo og Akershus

76. Stendahl, An-Magritt R Stavanger turnforening Rogaland

77. Wathne, Eirik R Stavanger turnforening Rogaland

78. Tvedten, Annebeth R Stavanger turnforening Rogaland

obs Ræge, Margrete O Stavanger turnforening Rogaland

79. Dalen, Hilde R Haugesund turnforening Rogaland meldt avbud

obs Herløe, Cathrine O Haugesund turnforening Rogaland meldt avbud

80. Røksund, Tone J. R Tasta turn Rogaland

obs Osaland, May Brit HarestadO Tasta turn Rogaland

81. Christ, Eli R Havørn gym og turn Rogaland

obs Engelsvoll, Gry Kristiansen O Havørn gym og turn Rogaland

obs Stokke, Hilde O Havørn gym og turn Rogaland

82. Seim, Aud Berge R Sandane Turn og IL Sogn og Fjordane

83. Bjerkan, Harald R Trondhjems turnforening Sør-Trøndelag

84. Amundsen, Bente R Trondhjems turnforening Sør-Trøndelag

85. Torland, Berit R Trondhjems turnforening Sør-Trøndelag

86. Rinnan, Janicke Holm R Arbeidernes Turn og IF Sør-Trøndelag

obs Johansen, Ida Sofie O Arbeidernes Turn og IF Sør-Trøndelag

87. Wold, Anne-Lise R Selsbakk Turnforening Sør-Trøndelag

88. Amundsen, Hege BredvoldR Herkules turn Telemark

89. Hagen, Lene Viola R Odds turnforening Telemark

90. Gunnestad, Linn R Skotfoss turnforening Telemark



obs Havenstrøm, Anniken O Skotfoss turnforening Telemark

91. Vaeng, Grete N. R Sørreisa turn Troms

obs Brattbakk, Marianne O Sørreisa turn Troms

92. Torheim, Katharina R Tromsø turnforening Troms

93. Johansen, Børge R Tromsø turnforening Troms

94. Nygaard, Terje R Kristiansands Turnforening Vest-Agder

97. Wright, Terje R Hortens turnforening Vestfold

98. Pedersen ,Linda Bratli R Hortens turnforening Vestfold

obs. Jensen, Eva Brun O Hortens turnforening Vestfold

99. Anholt, Jette R Hof IL Turngruppe Vestfold

100. Havnås, Wenche R Stokke IL, turngruppe Vestfold

101. Revetal, Tove Kolbekk R Stokke IL, turngruppe Vestfold Disp.OK

102. Knutsen, Kjetil R Tønsberg turnforening Vestfold

103. Mandal, Lise R Tønsberg turnforening Vestfold

obs. Hov, Jeanette O Tønsberg turnforening Vestfold

obs. Voldstad, Bent O Tønsberg turnforening Vestfold

obs. Jensen, Øyvind O Tønsberg turnforening Vestfold

104. Foshaug, Anne-Ma R Sandefjord turn & IF turngruppe Vestfold

105. Berg , Lars Hugo R Skjeberg Turnforening Østfold

106. Molteberg, Kirsti R Skjeberg Turnforening Østfold

107. Hærum, Jan Erik R Nedre Glomma turnforening Østfold

108. Johannessen, Birgit R Nedre Glomma turnforening Østfold

obs Vallestrand, Birgit O Nedre Glomma turnforening Østfold

109. Agnor, Ann Cecilie R Hobøl IL Turn Østfold

110. Aasen, Liv R Rolvsøy Turnforening Østfold

obs. Ramberg, Line O Rolvsøy Turnforening Østfold

obs. Vatvedt, Hanne O Rolvsøy Turnforening Østfold

obs. Gunther, June O Rolvsøy Turnforening Østfold

111. Andersen,Trond R Fredrikshald turnforening Østfold

112. Grimstad, Marianne R Fredrikshald turnforening Østfold

113. Heen, Terje R Fredrikstad TF/NGTF valgkomite Østfold

114. Evensen, Vivi Ann R Fredrikstad turnforening Østfold

115. Rodal, Anne- Lise R Moss turnforening Østfold

REPRESENTANTER MED TALE- OG FORSLAGSRETT I DE SAKER SOM LIGGER 
INNENFOR UTVALGETS/KOMITEENS ARBEIDSOMRÅDE - UTEN STEMMERETT

TINGVALGTE KOMITEER/UTVALG

a) 116. Thorsen, Ingunn Kontrollkomiteen

b) 117. Mellegaard, Britt Valgkomiteen

118. Johansson, Jorunn Valgkomiteen

119. Jordal, Torhild Valgkomiteen

120. Bjørkgård, Torstein Valgkomiteen

c) 121. Douglass, Anniken Mellegaard Lovkomiteen

122. Øiesvold, Brit Fondsstyret/Dirigent

FORBUNDSOPPNEVNTE KOMITEER ETTER FORBUNDSSTYRET VEDTAK

d) 123. Bjørnstad, Ann Helen Teknisk Komité Turn Kvinner

124. Johnson, Harald Teknisk Komité Turn Menn

125. Bjanes, Bente Teknisk Komité Rytmisk Gymnastikk

126. Folkvord, Kjetil Teknisk Komité Troppsgymnastikk

127. Molvær, Monica Teknisk Komité Sportsdrill

128. Lauritzen, Grete Teknisk komité Gymnastikkhjul

129. Hagberg, Svein Komité Utstyr og anlegg/Valgkomité

e) REVISOR

130. Aasen, Martin kun lørdag formiddag

GENERALSEKRETÆR

131. Leren, Øistein

145. Hansen, Lone Bruvold Varamedlem forbundsstyret



146. Skretting, Reidun Varamedlem forbundsstyret

GJESTER

132. Aasen, Kristin Kloster Norges Idrettsforbund kun lørdag formiddag

133. Thingvold, Tom UEG MTC  Teknisk komité turn menn

134. Taksdal, Heidi Marie UEG  GfA Komité Gymnastics for all

135. Rønne, Stig Trondhjems TF / Dirigent

FORBUNDSKONTORET

136. Sundby, Torill Aas NGTF adm.

137. Buttedahl, Hermod NGTF adm.

138. Tronstad, Karen NGTF adm.

139. Casado, Gema NGTF adm.

140. Kleiberg , Siv NGTF adm.

141. Stensrud, Bente NGTF adm.

142. Norderud, Arild NGTF adm.

143. Storsve, Ole Kristian H. NGTF adm.

144. Palkola, Antti Landslagstrener turn menn

SPONSORER/SAMARBEIDSPARTNERE

Grestad, Stein MySoft

Staver, Erling MySoft

Evensen, Tor-Christian Scandi Sport
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ÅPENT FORUM 

 

 

 

Fredag 27. april 2012 kl. 15.00-18.00 
 

 

 

Åpning v/ Stig Nilssen 

Stig Nilssen ønsket velkommen og ga noen praktiske opplysninger. 

 

 

Temaer: 

 

 Toppidrettssatsningen  

- Status og videre arbeid 

Stig Rønne presenterer foredragsholder om Toppidrettssatsningen.  

 

Stig Nilssen: 

Hvorfor ønsker Norges Gymnastikk- og Turnforbund å satse på Turn menn? 

- Apparatturn er den klassiske grenen i vår idrett! 

- Stort særforbund: forpliktelse til å satse både på topp og bredde! 

- Del av det internasjonale turnforbundet: forpliktelse til å satse på aktivitetene i 

FIG/UEG! 

- Oppnå status/posisjon for vår idrett i Norge! 

- Turn menn er en gren der man kan holde på i mange år. Passer med den norske 

idrettsmodellen. 

Er det mulig for norske utøvere å hevde seg på et internasjonalt nivå? 

- Nordiske medaljer i EM/VM/OL: Finland vant gull svingstang i VM 1996 og i hopp i 

EM 2011. 

- Norske medaljer i EM/VM/OL: Sølv i hopp i EM 1965 og bronse i hopp i EM jr. 

2000. 

- Norske resultater fra satsingen startet i 2006:  

o 2006: nr 34 i VM lag 

o 2009: nr.6 i EYOF i apparatfinale hopp 

o 2010: nr.1 sr lag Nordisk 

o 2010: nr 12 jr lag EM, nr.23 mangekampfinale, nr 11 i hopp og nr.12 i 

bøylehest. 

Hva blir viktige skritt videre? 

- Kunne støtte de aller beste utøverne økonomisk 

- Få ferdigutviklet utviklingsprogrammet (felles system som benyttes av alle) 

- Trenerutdanning/treneryrket: gi status! 

- De beste trener sammen (OLT) 

- Videre fokus på anleggsutbygging 

Hvilke krav setter Norges Gymnastikk- og Turnforbund? 

- Resultatmessig: best i Norden (jr/sr lag), finaleplasseringer 

- Til utøverne: gjøre sitt beste på hver trening, tenke langsiktig, være gode 

forbilder/rollemodeller. 

 

Harald Johnson: 

Gir en oppsummering på rekrutteringsarbeidet og at det må legges større vekt på 

dette fremover. 
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Antti Palkola og Knut Arve Johansen: 

Gir en innføring i utviklingstrappen for turn menn og viser utdrag av poster, video og 

kompendier som vil være tilgjengelig om kort tid. 

 

Harald Johnson: 

Snakket litt om kompetanseoverføringen til de andre konkurransegrenene i NGTF. 

Denne har til dels uteblitt på grunn av stor arbeidsmengden innad i TKTM, men man 

begynner nå å planlegge dette mer aktivt inn. 

 

Antti Palkola: 

Informerte litt om tankene fremover for å utvikle landslagsmiljøet. Det arbeides med 

å få i gang et samarbeid med Wang for å etablere et landslagssenter. 

 

 

 

 

Debatt om toppidrettssatsningen. 

 

Sotra Turn: pkt.7. Norge er et langt land, hvordan har man tenkt å sentralisere 

for å begrense reise for utøverne? 

 

Antti Palkola:  Et senter for junior og senior gymnaster, yngre gutter trener 

i klubbene. Det er flest gymnaster i Oslo, Trondheim, Tromsø, Bergen. Man ønsker å 

samle ressursene. 

 

Lasse Nettum: Finnes det noe budsjett som synliggjør alt det fine arbeidet som er 

gjort innen toppidrettsatsningen? 

 

Stig Nilssen:  Ja, det finnes i det budsjettet vi har, står også i tingpapirene, 

men vanskelig å se der. I det ordinære budsjettet går det tydelig frem. 

 

Birgit Holstrøm: Hvor stort er tilskuddet fra OLT? Si litt om tallene for at vi skal få en 

oversikt. 

 

Stig Nilssen: Total budsjett for toppidrettssatsingen er på ca 3mill, OLT bidrar med 

ca. 50.000,-, dette er mer et prinsipp i at de ønsker å gå inn å støtte. 

 

Terje Heen: De andre grenene skulle få noe igjen, hvor står dere der? 

 

Harald Johnson: Legger oss flate på dette punktet, men perioden har gått med til å 

få ting på plass, ting har tatt tid, men målet fremover er å gi noe tilbake. 

 

Ann Mari Steinsland: 

1.Hva ligger i fysisk kartlegging? 

2.OLT, hva konkret? 

3.Hva jobber dere med innen mental trening? 

4.Hva kan vi dra nytte av? 

 

Antti Palkola:  Mental trening, er en støtte som brukes når det er et ønske 

fra utøverens side. Ikke obligatorisk, senior går inn i dette prosjektet først, til 

sommeren starter man med junior. Mental trening tar tid å bygge opp, jobber mot 

2016. 

OLT bidrar med coaching.  

Fysisk kartlegging, starter med de yngste, hvor man kan påvirke mest, rette mest 

opp i forhold til å unngå belastningsskader, sjekke. 
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Bente Amundsen: 

Har vært med i 2 år og kartlagt gutter jr/sr, bev, stabilitet og 

styrke. Hvorfor har alle vondt i for eksempel skuldre, ryggen, finne hva som mangler 

for å unngå dette. Dokumenterer det som skjer for å se om det har virkning. 

 

Antti Palkola: Begynner å få mye informasjon, og prøver å få kontakt med klubb-

behandlere. 

 

Bente Bjanes: Oppfølging ang. mental trening, hvor store er kostnadene på dette? 

 

Antti Palkola:  Startet i februar med gruppeøkt, deretter individuelle møter 

med alle senior gymnastene. Utøverne har mulighet til å ringe en coach, og jobbe ut 

en plan ut fra det. Planen er å gjøre det samme med junior gymnastene. Støtten fra 

OLT skal stort sett gå til dette. En gruppe økt koster 3000,-, noe mindre pr 

individuelle konsultasjon. 

 

Nedre Glomma Turn, Birgit Vallestrand: 

Spør om veien videre og økonomi. Utøverne betaler en stor sum inn, 400.000,- inn 

på lagsandelen. Hva tenker man videre utover 2016? Stor betydning for klubbens 

økonomi. Hva med mot jentene? 

 

Stig Nilssen: Planer om landslagssenter, samle ressursene, øke antall samlingsdøgn, 

kostnadene reduseres, klubbene har ansvaret opp til en viss alder, det vil bli 

endringer, men er i startgropen og kan derfor ikke si noe mer. 

 

Birgit Vallestrand: Utøvere flytting, har man kommet noen vei. 

 

Antti Palkola:  Vi har ikke senteret enda, og kartlegging er ikke gjort. 

 

Birgit Vallestrand:Er de forespeilet å flytte?  

 

Antti Palkola: De er blitt informert, men ikke spurt om flytting. 

 

Øistein Leren:  Senteret er tenkt knyttet sammen med en videregående skole, ikke 

bare for gutter, tidligst 2013 høst. Snakker med Wang. 

 

Fredrikstad: Wang holder også til i Fredrikstad, savner informasjon om hva 

planleggingen går på, Fredrikstad TF er også i dialog med Wang om egne prosjekter. 

 

Espen Jansen: Hva tenker dere i forhold til trenere som trener gymnastene opp i 

forhold til flytting og hvem som videre skal trene dem? 

 

Antti Palkola:  Godt spørsmål, trenere har også en karriere, noen vil kanskje være 

sentertrenere, kanskje landslagstrenere etter hvert. Trenerne ser ikke alltid 

karrieremulighet videre, men kan flytte med. Lage en trenerløype med en 

karrieremulighet høyere enn klubbtrenere. Hva er beste løsning for utøvere? Holde 

dette i bakhodet. 

Veldig positivt at det er flere ansatte trenere i turn menn, i turnpolitikken – hvordan 

ansette norske trenere i turn og ikke oss utlendinger, kun en i dag. Sjekker man FIG 

jobbmuligheter er 5 av 8 forespørsler fra Norge. Dette går i hovedsak på lønn. 

 

Birgit Vallestrand: Veldig få som kan ansette en trener i turn menn for toppsatsning. 

Ved å trekke dem inn som sentertrenere, så trekkes de ut av klubben, som også kan 

være negativt for klubbene. Lønnsnivået er lavt. 

 

Antti Palkola: Snakker ikke kun om toppidrettstrenere. 
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Tromsø, Børge Johansen: Tenkte for 10 år siden veldig likt som Espen, men tenker 

annerledes nå, ser hvordan de som er med på landslaget har blomstret. I en klubb er 

det vanskelig å ha en trener som kun fokuserer på toppidrett. Det var godt at en god 

utøver fikk et økt tilbud, som ikke kunne gis i klubben, og dermed ga klubben 

mulighet til å tenke mer rekruttering. 

Positiv i forhold til det som ble lagt frem i dag, håper på smitteeffekt. 

 

Espen Jansen: Bra med et senter, men det er fortsatt mange klubbtrenere som kan 

gjøre en god jobb. Vil være veldig sikker på at tilbudet er bedre på et senter. Hvordan 

kan man bli flinkere til å samarbeide klubbene imellom, kanskje NGTF kan være 

flinkere til å si at man bør samarbeide mer klubbene imellom. 

 

Stig Nilssen: Toppidrett krever mye, og noen må dra lasset. Antti fortjener en stor 

takk for den jobben han gjør. 

 

 

 Glød – GULL og Ære – alle har vi noe å lære v/ Lars Kolsrud 

 

 

Lars Kolsrud innleder med å fortelle litt om siden egen bakgrunn som allmennlege og 

tilknyttet NIMI. Han har også reist rundt som lege for forskjellige landslag og 

begynner sitt foredrag med små historier fra noen av dem. 

 

Skiskytterne. Det er alltid morsommere og mer energi i å skulle bli noe, gjøre noe 

nytt, enn å fortsette å være eller gjenta noe! Et sitat fra Ole Einar Bjørndalen. 

 

Man kan altså gjøre et valg om å bli inspirert eller irritert av nye! 

 

Sykkel. Grunnlaget for å prestere er søvn + mat. For å gjøre en god jobb for andre 

må man først ta vare på seg selv. 

 

Hopp. Hvordan kan jeg tenke på deg for at du skal bli bra for meg? 

 

Fokuserer vi på de beste? Utnytter vi ulikhetene og bruker vi det beste fra 

omgivelsene også i vår egen hverdag? 

 

Karakteristikk for gode utøvere: Glød, lek, entusiasme, drømmer og litt egoistisk.  

 

Glede er viktig i idretten. Søk bevisst etter gleden og entusiasmen. 

 

Glød*2 delt på (fysisk smerte+psykisk smerte) = trivsel (prestasjon). Formel fra Arne 

Ness. 

 

Om vi får valget, agerer vi oftere på følelser enn fakta. 

 

Padleklubb (plakat på veggen): Har du trent best i verden i dag? 

 

”det er meg det kommer an på” 

 

Gode idrettsutøvere er verdens beste til å gjøre ensformige repeterende situasjoner 

og aktiviteter positive, utfordrende og spennende. 

 

Idretten har oftest fordelen av tydelige og felles mål. 

 

Engasjement og entusiasme.  

 

Humør og selvtillit er ferskvare. 
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Whats important now (WIN). 

 

Ros er å bli sett! 

 

Lars Kolsrud avsluttet med å henvise til sin egen bok ’ Slik blir du Best når det gjelder’. 

Pengene fra boken går til unge idrettsutøvere (også fra foredragene han holder).  

 

 

 

Siv Kleiberg   

Bente Stensrud 

 

Referenter 
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